OFÍCIO VEREADOR n° 1125/2015
São Roque, 21 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e encaminhar reclamação da senhora Maria Teresa de Mello, feita através de e-mail enviado a este Vereador (cópia anexa), com relação às ruas esburacadas localizadas no Bairro Mombaça.

Como pode ser lido no e-mail, anexo, são vários os transtornos causados aos moradores em razão das ruas esburacadas, principalmente devido aos ônibus da Viação São Roque que não os atendem no horário sob alegação de não conseguir transitar por vias do Mombaça, causando atrasos e outros problemas decorrentes, detalhados no e-mail, por isso solicito o conserto das mesmas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

C/c
Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Gerente do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2015 - 10:43:41 03586/2015
/vtc